
MÉDICO
PREPARADOR FÍSICO

ENFERMERO/A
 FISIOTERAPIA

 RESPONSABLE OPERATIVO
 PROMOTOR

ADMINISTRATIVO
MONITOR DEP. NI

MONITOR DEP. SOS
TEC. MANTENIMIENTO
AUX. ADMINISTRATIVO

AUX. ADM. TAQ.

TEC. SALVAMENTO SOS

OFICIAL OFICIOS
OPERARIOS

 PROCESOS SELECTIVOS DE ESTABILIDAD DE EMPLEO DERIVADOS DE:

CONCURSO
FUNCIONARIOS LABORALES

JORNADA COMPLETA JORNADA PARCIAL

CONCURSO-OPOSICION 
FUNCIONARIOS LABORALES

JORNADA COMPLETA JORNADA PARCIAL

6 42
59
14 37
3

5
238 31
46
35 54
23
39 65

20 286

1
349 450

1
2

2

2 1

1
1

2

1 14

838 965 6 21

48
59
51
3

5
269
46
89
23
104
306

1
799

TOTAL 
 parcial

TOTAL 
 parcial

1
2
2

3

1
1

2

15

1803 27

TOTAL

49
61
53
3

5
272
46
90
24

104

308

1
814

1830

OFERTA  PÚBLICA DE EMPLEO POR AÑOS OPES 

MÉDICO
PREPARADOR FÍSICO

ENFERMERO/A
 FISIOTERAPIA

 RESPONSABLE OPERATIVO
 PROMOTOR

ADMINISTRATIVO
MONITOR DEP. NI

MONITOR DEP. SOS
TEC. MANTENIMIENTO
AUX. ADMINISTRATIVO

AUX. ADM. TAQ.

TEC. SALVAMENTO SOS

OFICIAL OFICIOS
OPERARIOS

AÑO

2016 2017 2018 2019 20 21 22

JC JP JC JP

1 2 2 4
10 1 20 1

1 2 1 4 6
1 1

11 1 1 1 5 2 17
5 6 1 1 4

6 5 2 3 3 5

8 8 6 2 10

3 1

15 19 25 29 35 30 5 34

15 48 43 54 47
40 12 86 21
52 107

TOTAL

9
32
14
2
0
0
0
38
17
24
0
34

4

0
192

366

PROMOCIÓN INTERNA

MÉDICO
PREPARADOR FÍSICO

ENFERMERO/A
 FISIOTERAPIA

 RESPONSABLE OPERATIVO
 PROMOTOR

ADMINISTRATIVO
MONITOR DEP. NI

MONITOR DEP. SOS
TEC. MANTENIMIENTO
AUX. ADMINISTRATIVO

AUX. ADM. TAQ.

TEC. SALVAMENTO SOS

OFICIAL OFICIOS
OPERARIOS

AÑO

2016 2017 2018 2019 20 21 22

10 15

35 12 5 20
10

5 20 20

15 20 20

15 25 25

TOTAL

25

72
10
45

55

65

272
45 27 35 100 65 0 0


